
Zarządzenie Nr 9/ 2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 marca 2006 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lichnowy za 
2005 rok.

Na podstawie art.199 ust.l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lichnowy za 2005 
rok, które stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Waldem.ar Lamkowski



U Z A S A D N I E N I E

Do zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie przyjęcia sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Lichnowy za 2005 rok.

Zgodnie z art. 199 ust.l ustawy o finansach publicznych Wójt Gminy 
zobowiązany jest do opracowania i przedłożenia Radzie Gminy rocznego 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy.

Opracowane sprawozdanie z dochodów i wydatków wynika z 
zamknięcia rachunku budżetu gminy na dzień 31 grudnia 2005 roku.

Informację powyższą Wójt Gminy Lichnowy przedstawi Komisji 
Rewizyjnej oraz na najbliższej sesji Radzie Gminy Lichnowy .


